
IKIMOKYKLINIO IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS 

VYKDANČIOS MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO ATASKAITA 

Mokyklos pavadinimas: Utenos vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 

Mokyklos adresas: Vaižganto g. 54, Utena 

Įsivertinimo pobūdis: teminis 

Įsivertinimo mokykloje data: 2023-11-28 iki 2024-01-31. 

Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė: Asta Meškuotienė, Asta Straižienė, Giedrė 

Mikalkėnienė, Jolanta Šinkūnienė, Kristina Černiauskienė, Kristina Tutkuvienė, Anastazija 

Vokėnaitė. 

Veiklos kokybės įsivertinimui pasirinkti instrumentai: tėvų ir mokytojų anketinės apklausos. 

    Mokyklos veiklos kokybė buvo įsivertinama šiose srityse: mokyklos veiklos kokybės ir 

mokyklos mikroklimato. 

 

Anketinės apklausos tikslas – atlikti 2023 ir 2020 metų rezultatų lyginamąją analizę, išsiaiškinti 

kaip/ar pakito mokyklos mikroklimatas bei veiklos kokybė pateikiant identiškus klausimus. 

 

Apklausos rezultatai: Apklausa atlikta naudojant svetainę www.apklausa.lt. Apklausoje dalyvavo 

84 tėvai ir 16 mokytojų. 

Apibendrinant ugdymo kokybę, galime teigti jog rezultatai 2020 ir 2023 metais yra panašūs. 

Didelis procentas tėvų sutinka, jog l-d „Saulutė“ yra maloni ir patraukli vieta (2020 m.-98%, 2023 m.-

99%), jų vaikai noriai eina į darželį (atitinkamai 92% ir 95%), vaiko ugdymu yra patenkinti (97% ir 

95%), mokykloje pakankamai organizuojama renginių sveikatos stiprinimui (90% ir 89%), mokytojai 

geranoriškai reaguoja į tėvų klausimus pastabas (99% ir 96%), mokytojai ir tėvai bendradarbiauja 

ugdymo klausimais (90% ir 93%), mokytojai, padėjėjos, administracija su vaikais ir tėvais bendrauja 

pagarbiai (98% ir 99%),  

Rezultatai truputį išsiskyrė šiais klausimais: 2020 m. 81% tėvų teigė, jog lauko aplinka yra saugi, 

o 2023 m. jau 96 % tėvų ji atrodė saugi, būrelių pasiūla ankstesniais metais tenkino 74%, o 2023 m. 

tenkina jau 90% tėvų,  

Galime išskirti rezultatus, kur turėtume tobulėti: tėvai norėtų, jog mokykla siūlytų daugiau renginių, 

kur būtų įtraukti tėvai, jie teigia, jog norėtų gauti daugiau informacijos apie vaiko užsiėmimus bei 

pasiekimus, norėtų, jog būtų labiau atsižvelgiama į jų nuomonę, veiklą grupėje 2023 m. vedė tik 23%, 

o 2020 m. tik 17%.  

Apibendrinus mikroklimato įstaigoje rezultaus, galime pristatyti: mokyklos administracija su 

darbuotojais bendrauja ir elgiasi pagarbiai (2022 m. „visiškai sutinku“ atsakė 56%, 2023 m. ,,visiškai 

sutinku“-81%); įstaigos vadovai yra atviri ir orientuoti į tobulėjimą (atitinkamai 39 % ir 81%); 

pedagogai įtraukiami į planavimo ir sprendimų priėmimo procesus (67% ir 93%); administracija 

aktyviai skatina gero mokyklos mikroklimato kūrimą ir palaikymą (50% ir 87%); mokyklos vadovai 

palaiko mokytojus sudėtingose situacijose (39% ir 75%); mokytojai yra tikri, kad mokyklos vadovai gina 

jų interesus (24% ir 75%); mokyklos vadovai vertina mokytojų atliekamą darbą (61% ir 88% ). Rezultatai rodo, 
jog mikroklimatas mokykloje yra pagėrėjęs. 

 

Išvada: Tobulintina sritis 2024 metams - Bendradarbiavimas su šeimomis. 

 

Pagal įsivertinimo rezultatus yra priimtas nutarimas parengti mokyklos veiklos kokybės tobulinimo 

planą. 

 

Parengė:  

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė                                                          Data: 2024-01-31  

http://www.apklausa.lt/

